



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Απόφασης: 393/2022

ΘΕΜΑ : Προμήθεια με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ – ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.).
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
4. Το Ν. 4782/2021.
5. Την επιτακτική ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του, με σκοπό την εύρυθμη λειτουργία τους.
6. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους καθώς και του υπό έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου στους Κ.Α.Ε.: 10.6614 και Κ.Α.Ε.: 10.6612.002.
7. Το υπ' αριθμ. 6138/14-11-2022 Πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 22REQ011603130.
8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα:
 - α) με τις υπ' αριθμ. 394, 395/14-11-2022 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ(394): ΨΩΒΞΩΗΛ-ΠΜ6, ΑΔΑ(395): 9Π7ΙΩΗΛ-ΧΚΞ και ΑΔΑΜ: 22REQ011603323, με τις οποίες εγκρίνει και διαθέτει πίστωση ύψους 4.500,00 συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος των Κ.Α.Ε.: 10.6612.002 και Κ.Α.Ε.: 10.6614, του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2022. Το υπόλοιπο ποσό ύψους 3.091,73€ θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023, πηγή χρηματοδότησης «**ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ**».
 - β) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων των αντίστοιχων πιστώσεων.
9. Την υπ' αριθμ. 6228/17-11-2022 Πρόσκληση του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων με ΑΔΑΜ: 22PROC011627697 ως κάτωθι :

Παράρτημα Α'

Αντικείμενο – Περιγραφή:

Αναγκαιότητα προμήθειας φωτοτυπικού χαρτιού Α4, διαστάσεων 210x297mm, και Α3, διαστάσεων 297x420mm για την εύρυθμη λειτουργία των διοικητικών και οικονομικών υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας – Μεθάνων, τόσο των κεντρικών όσο και των περιφερειακών του υπηρεσιών/γραφείων.

Χαρακτηριστικά:

1. Το χαρτί να είναι λευκό (169 CIE), επιφάνεια ματ επεξεργασμένη, σύνθεση χημικού πλάτους 100%, αδιαφάνεια 95%, πάχος χαρτιού 110 microns, βάρος 80gr και θα είναι μονόφυλλο και κατάλληλο για την απευθείας φωτοεκτύπωση του πρωτότυπου και από τις δύο όψεις του από εκτυπωτές laser, inkjet φωτοτυπικά μηχανήματα, πολυμηχανήματα και μηχανήματα τηλεομοιοτυπίας (fax).
 2. Τα φωτοαντίγραφα να είναι ευκρινή, ευανάγνωστα και σταθερά (να μην αλλοιώνονται).
 3. Το χαρτί να έχει την κατάλληλη σκληρότητα για την αποφυγή δυσκολιών στην τροφοδοσία και να μην έχει κυματισμούς. Το κόψιμο των φύλλων κάθε δεσμίδας πρέπει να είναι τελείως λείο και να μην παρουσιάζει γραμμώσεις και γρέζια.
 4. Να μην απαιτούνται ειδική μεταχείριση και ειδικές προφυλάξεις πριν από την χρησιμοποίησή του, να μην παρουσιάζει μεγάλη ευαισθησία σε κανονικό φωτισμό γραφείου, ούτε να επηρεάζεται από το μεγάλο διάστημα αποθήκευσης, κάτω από τις συνηθισμένες κλιματολογικές συνθήκες.
 5. Το χαρτί πρέπει να είναι συσκευασμένο σε δεσμίδες των 500 φύλλων, ο δε αριθμός των φύλλων, σε κάθε δεσμίδα, να είναι ακριβής, χωρίς σχισμένα ή ελαττωματικά φύλλα άλλων διαστάσεων από τις κανονικές ή άλλες κατηγορίες χαρτιού. Οι δεσμίδες χαρτιού θα πρέπει να είναι περιτυλιγμένες με αδιάβροχο υλικό (πλαστικοποιημένο χαρτί) για την προστασία του χαρτιού από την υγρασία του περιβάλλοντος. Κάθε πέντε (5) δεσμίδες θα πρέπει να είναι συσκευασμένες σε χαρτοκιβώτια.
- Το χαρτοκιβώτιο συσκευασίας πρέπει να έχει ικανή αντοχή, ώστε να αντέχει στις διακινήσεις με τα συνηθισμένα μέσα μεταφοράς και φορτοεκφορτώσεις. Στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας θα πρέπει να αναφέρεται με ευκρινή και ανεξίτηλο τρόπο το όνομα του χαρτιού, το είδος του χαρτιού, ο αριθμός των φύλλων καθώς και το βάρος σε γραμμάρια.

Η δαπάνη προμήθειας θα βαρύνει τους Κ.Α.Ε.: 10.6612.002 και 10.6614 του Προϋπολογισμού των εξόδων του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, οικονομικού έτους 2022-2023.

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Ύστερα από έλεγχο που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου, αναγράφηκαν οι τιμές στον ενδεικτικό προϋπολογισμό:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Φωτοτυπικό χαρτί A4, 500 φύλλα, 80gr/ m ² για επαγγελματικής ποιότητας εκτυπώσεις εγγράφων	Τεμάχιο/ Πακέτο/ Κιβώτια	500/1000/200	5,00€	5,000,00€
2	Φωτοτυπικό χαρτί A3, 500 φύλλα, 80gr/ m ² για επαγγελματικής ποιότητας εκτυπώσεις εγγράφων	Τεμάχιο/ Πακέτο/ Κιβώτια	500/10/2	9,68€	96,80€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.096,80€
ΦΠΑ 24%					1.223,23€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.320,03€

Ο Προϋπολογισμός της εν λόγω προμήθειας **Παράρτηματος Α'** ανέρχεται στο ποσό των **6.320,02 €**.

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	5.096,80 €
Φ.Π.Α. 24%	1223,23 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.320,03 €
Η προμήθεια θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις.	
ΚΩΔ.CPV: [30197643-5] – Φωτοαντιγραφικό χαρτί.	

Παράρτημα Β'

Η γραφική ύλη και τα λοιπά είδη γραφείου που θα προμηθευτεί ο Δήμος και οι ποσότητες αυτών παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.: 10.6612.002, 10.6614 του Προϋπολογισμού των εξόδων του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, οικονομικού έτους 2022-2023.

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Ύστερα από έλεγχο που έγινε στις τιμές του ελεύθερου εμπορίου, αναγράφηκαν οι τιμές στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (τεμ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ €	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ €
1	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΜΠΛΕ	5	1,45	7,26
2	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΜΑΥΡΟ	5	1,45	7,26
3	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ (ΚΥΒΟΣ)	15	1,77	26,61
4	POST IT 9x9 ΚΙΤΡΙΝΑ	20	1,69	33,87
5	Claro Στυλό Ballpoint 0.7mm με Μπλε Μελάνι A-One	100	0,12	12,10
6	Claro Στυλό Ballpoint 0.7mm με Κόκκινο Μελάνι A-One	20	0,12	2,42
7	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ A4	150	0,40	60,48
9	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙ A4	100	2,18	217,74
10	ΜΠΛΑΝΚΟ ΤΑΙΝΙΑ	10	1,69	16,94
11	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΧΑΡΤΙ A4/6 ΕΤΙΚΕΤΕΣ, 105x48 (Συσκευασία των 100 φύλλων)	2	8,06	16,13
12	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΧΑΡΤΙ A4/24 ΕΤΙΚΕΤΕΣ, 105x48 (Συσκευασία των 100 φύλλων)	2	8,06	16,13
13	ΜΟΛΥΒΙ STAEDLER NORIS ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ 120-2	50	0,40	20,16
14	ΓΟΜΑ	10	0,40	4,03
15	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	10	0,40	4,03

16	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ	5	0,97	4,84
17	Συρραπτικό Χειρός με Δυνατότητα Συρραφής έως 30 Φύλλα	5	12,90	64,52
18	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΜΕΓΕΘΟΣ)	1	6,45	6,45
19	ΣΕΛΟΤΕΙΠ	20	0,36	7,26
20	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΪΠ	5	2,02	10,08
21	ΨΑΛΙΔΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 18mm ΕΩΣ 21mm	5	1,77	8,87
22	ΚΟΛΛΑ STICK	5	0,81	4,03
23	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 6.3 mm	5	8,06	40,32
24	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	15	1,21	18,15
25	Μεγάλο κοπίδι με κουμπί ασφαλείας	6	0,56	3,39
26	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ	3	9,68	29,03
27	ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΑΤΕΝ ΛΕΥΚΗ ΡΟΛΟ 150m x 2,50cm	2	6,45	12,90
28	ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΑΤΕΝ ΜΠΛΕ ΣΚΟΥΡΟ ΡΟΛΟ 150m x 2,50cm	2	6,45	12,90
29	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4	1000	0,10	96,77
30	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α5	1000	0,08	80,65
31	ΕΤΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2023 ΕΡΓΑΣΙΩΝ –ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (planning) ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4	3	10,48	31,45
32	ΕΤΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2023 ΕΡΓΑΣΙΩΝ –ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (planning) ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α5	3	7,26	21,77
33	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ 2023	6	1,21	7,26
34	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 126 (24/6) 1000 6mm*12mm	50	0,44	22,18
35	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 64 2000 4mm*6mm	50	0,40	20,16
36	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ	50	0,56	28,23
37	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΕΚΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ) ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ	50	0,56	28,23
38	ΜΠΛΑΝΓΚΟ ΑΣΠΡΟ ΥΓΡΟ	20	1,05	20,97
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				1.025,56
Φ.Π.Α. 24%				246,14
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.271,70

Ο Προϋπολογισμός της εν λόγω προμήθειας Παραρτήματος Β' ανέρχεται στο ποσό των **1.271,70 €**.

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	1.025,56 €
Φ.Π.Α. 24%	246,14 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.271,70 €
Η υπηρεσία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις.	
ΚΩΔ. CPV: 30192700-8 – ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	
30197643-5 – ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	
39561110-6 – ΚΟΡΔΕΛΕΣ	

11. Την υπ' αριθμ. 6262/21-11-2022 (ημερομηνία αποστολής: 27-10-2022) οικονομική προσφορά Παραρτήματος Β', της εταιρείας ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ Ο.Ε, Εισαγωγές – Εμπορία Ειδών Γραφείου, Ηροδότου 33, Καλαμαριά, Τ.Κ.: 55133, τηλ.:2310441900, ΑΦΜ: 091282761 & Δ.Ο.Υ.: Καλαμαριάς, ύψους επτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών (767,71 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.
12. Την υπ' αριθμ. 6302/22-11-2022 (ημερομηνία αποστολής: 21-11-2022) οικονομική προσφορά Παραρτήματος Α', του φυσικού προσώπου Μουκουνίδη Σπ. Νικόλαου, Φωτοτυπίες-Πωλήσεις-Service, Καποδιστρίου 3 Άργος, Τ.Κ.: 21200, τηλ.: 2751021190, ΑΦΜ: 104867714 & Δ.Ο.Υ.: Άργους, ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων δέκα εννέα ευρώ και τεσσάρων λεπτών (6.319,04 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι :

1. Αναθέτει ως κάτωθι:

α) στο φυσικό πρόσωπο Μουκουνίδη Σπ. Νικόλαο, Φωτοτυπίες-Πωλήσεις-Service, Καποδιστρίου 3 Άργος, Τ.Κ.: 21200, τηλ.: 2751021190, ΑΦΜ: 104867714 & Δ.Ο.Υ.: Άργους, την προμήθεια (Παραρτήματος Α') φωτοτυπικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας – Μεθάνων, έναντι του ποσού ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων δέκα εννέα ευρώ και τεσσάρων λεπτών (6.319,04 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Φωτοτυπικό χαρτί Α4, 500 φύλλα, 80gr/ m ² για επαγγελματικής ποιότητας εκτυπώσεις εγγράφων	Τεμάχιο/ Πακέτο/ Κιβώτια	500/1000/ 200	5,00€	5,000,00€
2	Φωτοτυπικό χαρτί Α3, 500 φύλλα, 80gr/ m ² για επαγγελματικής ποιότητας εκτυπώσεις εγγράφων	Τεμάχιο/ Πακέτο/ Κιβώτια	500/10/ 2	9,60€	96,00€
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.096,00€
ΦΠΑ 24%					1.223,04€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.319,04€

β) στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ Ο.Ε., νομίμως εκπροσωπούμενη από τον κ. Νικόλαο Ζυριχίδη, Εισαγωγές – Εμπορία Ειδών Γραφείου, Ηροδότου 33, Καλαμαριά, Τ.Κ.: 55133, τηλ.:2310441900, ΑΦΜ: 091282761 & Δ.Ο.Υ.: Καλαμαριάς, την προμήθεια (Παραρτήματος Β') γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων, έναντι του ποσού ύψους επτακοσίων εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών (767,71 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (τεμ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ €	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ €
1	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΜΠΛΕ	5	0,20	1,00
2	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΜΑΥΡΟ	5	0,20	1,00
3	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ (ΚΥΒΟΣ)	15	0,45	6,75
4	POST IT 9x9 ΚΙΤΡΙΝΑ	20	1,10	22,00
5	Claro Στυλό Ballpoint 0.7mm με Μπλε Μελάνι A-One	100	0,09	9,00
6	Claro Στυλό Ballpoint 0.7mm με Κόκκινο Μελάνι A-One	20	0,09	1,80
7	ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Α4	150	0,35	52,50
9	ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙ Α4	100	1,60	160,00
10	ΜΠΛΑΝΚΟ ΤΑΙΝΙΑ	10	0,55	5,50
11	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΧΑΡΤΙ Α4/6 ΕΤΙΚΕΤΕΣ, 105x48 (Συσκευασία των 100 φύλλων)	2	6,00	12,00
12	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΧΑΡΤΙ Α4/24 ΕΤΙΚΕΤΕΣ, 105x48 (Συσκευασία των 100 φύλλων)	2	6,00	12,00
13	ΜΟΛΥΒΙ STAEDLER NORIS ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΑ 120-2	50	0,30	15,00
14	ΓΟΜΑ	10	0,08	0,80
15	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	10	0,15	1,50
16	ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ	5	0,60	3,00
17	Συρραπτικό Χειρός με Δυνατότητα Συρραφής έως 30 Φύλλα	5	3,30	16,50
18	ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΜΕΓΕΘΟΣ)	1	6,00	6,00
19	ΣΕΛΟΤΕΪΠ	20	0,15	3,00
20	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΪΠ	5	1,25	6,25
21	ΨΑΛΙΔΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 18mm ΕΩΣ 21mm	5	0,60	3,00
22	ΚΟΛΛΑ STICK	5	0,25	1,25
23	ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 6.3 mm	5	12,00	60,00

24	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	15	0,65	9,75
25	Μεγάλο κοπίδι με κουμπί ασφαλείας	6	0,22	1,32
26	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ	3	2,50	7,50
27	ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΑΤΕΝ ΛΕΥΚΗ ΡΟΛΟ 150m x 2,50cm	2	3,80	7,60
28	ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΑΤΕΝ ΜΠΛΕ ΣΚΟΥΡΟ ΡΟΛΟ 150m x 2,50cm	2	3,80	7,60
29	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4	1000	0,06	60,00
30	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α5	1000	0,05	50,00
31	ΕΤΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2023 ΕΡΓΑΣΙΩΝ –ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (planning) ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α4	3	8,00	24,00
32	ΕΤΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ 2023 ΕΡΓΑΣΙΩΝ –ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ (planning) ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α5	3	3,20	9,60
33	ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ 2023	6	0,65	3,90
34	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 126 (24/6) 1000 6mm*12mm	50	0,16	8,00
35	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 64 2000 4mm*6mm	50	0,18	9,00
36	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ	50	0,15	7,50
37	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ (ΕΚΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ) ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ	50	0,15	7,50
38	ΜΠΛΑΝΓΚΟ ΑΣΠΡΟ ΥΓΡΟ	20	0,30	6,00
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ				619,12
Φ.Π.Α. 24%				148,59
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				767,71

- Την ανάληψη του ποσού ύψους επτά χιλιάδων ογδόντα έξι ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (7.086,75 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 10.6614 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2022 ύψους 1.500,00 και Κ.Α.Ε.: 10.6612.002 του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2022 ύψους 3.000,00 € και οικονομικού έτους 2023 ύψους 3.091,73€, για την προμήθεια φωτοτυπικού χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών ειδών γραφείου για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων.
- Τη σύναψη συμφωνητικού με τους όρους που αναφέρονται στην παρούσα Απόφαση μεταξύ του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων και του φυσικού προσώπου Μουκουνίδη Σπ. Νικόλαου, Φωτοτυπίες-Πωλήσεις-Service, Καποδιστρίου 3 Άργος, Τ.Κ.: 21200, τηλ.: 2751021190, ΑΦΜ: 104867714 & Δ.Ο.Υ.: Άργους, για την προμήθεια (Παραρτήματος Α') φωτοτυπικού χαρτιού για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Τροιζηνίας – Μεθάνων, έναντι ποσού ύψους έξι χιλιάδων τριακοσίων δέκα εννέα

ευρώ και τεσσάρων λεπτών (6.319,04 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, με πηγή Χρηματοδότησης «**Ίδιοι Πόροι**».

4. Η παραλαβή των ανωτέρω ειδών προμήθειας με τα σχετικά πρωτόκολλα θα πραγματοποιηθούν, σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο Ν.4412/2016 και Ν.4782/2021.
5. α) Για την καταβολή της αμοιβής θα πρέπει να προσκομιστεί νόμιμο Τιμολόγιο από τον ανάδοχο.
β) Η αμοιβή του αντισυμβαλλόμενου υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις.
6. Να κοινοποιηθεί η παρούσα απόφαση στα αρμόδια προς εκτέλεση τμήματα του Δήμου, ΚΗΜΔΗΣ, στην Ο.Δ.Ε. του προγράμματος «Διαύγεια», καθώς και α) στο φυσικό πρόσωπο Μουκουνίδη Σπ. Νικόλαο, Φωτοτυπίες-Πωλήσεις-Service, Καποδιστρίου 3 Άργος, Τ.Κ.: 21200, τηλ.: 2751021190, ΑΦΜ: 104867714 & Δ.Ο.Υ.: Άργους β) στην εταιρεία ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ Ο.Ε., νομίμως εκπροσωπούμενη από τον κ. Νικόλαο Ζυριχίδη, Εισαγωγές – Εμπορία Ειδών Γραφείου, Ηροδότου 33, Καλαμαριά, Τ.Κ.: 55133, τηλ.:2310441900, ΑΦΜ: 091282761 & Δ.Ο.Υ.: Καλαμαριάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡ. ΠΟΛΛΑΛΗΣ